
 

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Poz. 51 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 października 

2015 r. w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i stanowisko 

dyrektora okręgowej komisji egzaminacyjnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Centralnej Komisji Egzaminacyjnej, zwaną dalej „komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Lubnauer – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej jako przewodniczący 

komisji; 

2) Anna Dakowicz-Nawrocka – zastępca dyrektora Departamentu Kształcenia Ogólnego 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej jako zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Stanisława Zwijacz – dyrektor Biura Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej; 

4) Piotr Bartosiak – dyrektor Departamentu Kształcenia Zawodowego w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej;  

5) Konrad Hodzyński – dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej. 

3. Obsługę organizacyjno-techniczną prac komisji zapewnia Biuro Dyrektora Generalnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  




